
Farní listy X/2009 

 
str.7 

Listopad v domažlické farnosti 
 

31.10. Narozeniny. V�era své 35. narozeniny oslavil domažlický pastora�ní asistent Jaromír Tippl. V tomto 
p�ípad� slovo „domažlický“ nepopisuje p�esn� místo jeho p�sobení, protože Jaromírova služba zahrnuje mnohá 
místa našeho vikariátu. Jménem všech, kte�í z této jeho služby mohou �erpat radost, p�ejeme oslavenci všechno 
nejlepší a hojnost Božího požehnání. 
 
1.-7.11. Ve�erní bohoslužby. Kv�li opravám lavic v klášterním kostele se po celý tento týden budou ve�erní 
bohoslužby konat mimo�ádn� v arcid�kanském kostele. Za�átek bohoslužeb je beze zm�n, od 17.15 hodin. 
 
1.11. Ned�le. Pobožnost v Luženi�kách. Na slavnost Všech svatých, v ned�li 1. listopadu, od 14.00 hodin se 
bude na tam�jším h�bitov� konat pobožnost za zem�elé  a od 14.30 hodin bude v Luženi�kách v kapli 
sv. Antonína sloužena ze zem�elé mše svatá. 
 
2.11. Pond�lí. Mše za zem�elé farníky. V kostele U svatých v Domažlicích bude v pond�lí 2. listopadu, �ili na 
den vzpomínky na všechny v�rné zem�elé, sloužena od 17.15 hodin mše svatá za všechny zem�elé farníky. 
 
8.11. Hubertská mše. V ned�li 8. listopadu od 18.00 hodin oslaví v klášterním kostele svátek svého patrona 
sv. Huberta myslivci z Domažlicka a okolí. P�i bohoslužb� zazní Hubertská mše B dur pro lovecké rohy od Petra 
Vacka a Josefa Selementa. Už p�l hodiny p�ed bohoslužbou zazn�jí rohy p�ed kostelem a jejich zvuk p�ivítá 
všechny p�icházející.  
 
�erchovan. Ve stejnou ned�li 8. listopadu uslyšíme od 19.00 hodin v arcid�kanském kostele slavné Requiem od 
W.A.Mozarta v podání domažlického �erchovanu, Komorního orchestru Musica Tusta a pozvaných sólist�: 
Marii Liškové (soprán), Václavy Houskové (alt), Petra Strnada (tenor) a Kamila Jind�icha (bas). Všichni zahrají 
a zazpívají pod vedením dirigenta Marka Vorlí�ka.  
 
10.11. Setkání rodi��. Do farního sálu v úterý 10. listopadu od 18.00 hodin zveme na setkání rodi�e d�tí, které 
navšt�vují hodiny náboženství vedené katechetkou Alžb�tou Váchalovou. Rodi�e budou seznámeni s obsahem 
vyu�ování náboženství b�hem prvních dvou let výuky a informováni o podob� p�ípravy na p�ijetí svátosti 
smí�ení a eucharistie v dalších letech. 
 
12.11. Narozeniny. 19. narozeniny oslaví naše varhanice (a zárove� jedna z klí�ových postav Vyklafu – více na 
str.4) Pavla Popelková. K narozeninám p�ejeme, aby ji sv. Cecílie vyprosila hojnost Božích dar�. 
 
14.11. Beseda. V sobotu 14. listopadu zve na besedu s Mons. Josefem Žákem klene�ský fará� Libor Bu�ek. 
Beseda za�íná od 15.30 hodin a od 17.00 hodin bude s ním sloužena mše svatá v Trhanov�. 
 
15.11. Nevolice.  Svatomartinskou pou� v Nevolicích oslaví v ned�li 15. listopadu od 11.00 hodin mší svatou 
v místní kapli zasv�cené tomuto sv�tci. V záv�ru letošní poutní bohoslužby bude požehnán nový prapor Sboru 
dobrovolných hasi�� z Nevolic. 
 
21.11. Sv. Cecílie. V sobotu 21. listopadu se p�i ve�erní mši svaté v klášte�e setkají varhaníci a milovníci 
duchovní hudby, aby uctili svou patronku sv. Cecílii. Na tuto bohoslužbu zveme také všechny naše zvoníky. 
Tato mše svatá je pro nás p�íležitostí, kdy jim všem m�žeme projevit vd��nost za jejich nezištnou, �asto 
ob�tavou a vždy velmi kvalitní službu pro naši farnost. Proto na mši svatou zvu i ostatní farníky a ty, kte�í se 
nebudou moci do kláštera dostavit, prosím, abyste vzpomn�li s vd��ností na varhaníky a zvoníky ve svých 
modlitbách. 
 
29.11. Advent. V ned�li 29. listopadu za�íná letos advent. Jeho p�íchod oznámí všem, stejn� jako v p�edchozích 
letech, hudba z v�že arcid�kanského kostela.  
B�hem mše svaté od 9.30 hodin budou farnosti p�edstaveny d�ti, které se letos p�ipravují na p�ijetí svátosti 
smí�ení a prvního svatého p�ijímání.  
B�hem letošního adventu se budeme setkávat p�i rorátních bohoslužbách každé úterý a pátek od 17.15 hodin 
v klášterním kostele. Nau�íme se také zpívat Kyrie z latinské Missa mundi a p�ipomeneme si Pater noster, které 
budeme p�i bohoslužbách recitovat. 
 
Mše 2010. Od ned�le 8. listopadu m�žete objednávat úmysly mší svatých na rok 2010. P�ipomínáme, že 
jednorázov� m�žete objednat maximáln� t�i mše. P�ijímáme úmysly na celý rok 2010. 
 


